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Kompania EMM. D. KOUMAKIS SA është themeluar në vitin 1979. Ajo përfshin vizionin e themeluesit 
të saj Emanuel Koumakis, për të krijuar një kompani dinamike dhe inovative në produktet industriale që 
shërbejnë në transmetimin e pushtetit të saj. Ky i fundit përcillet edhe nëpërmjet prodhimit të pajisjeve 
të specializuara për përdorim industrial.

Sot EMM. D. KOUMAKIS SA ka vendosur në ambientet e zyrave që ka në pronësi, administratën 
dhe depot në hapësirat e fabrikës, në zonën industriale të saj ne Selanik. Ajo gjithashtu ka objekte të 
prodhimit, magazina, dyqane dhe zyra të shpërndarjes në Selanik, Athinë dhe në Iraklio të Kretës në 
një sipërfaqe totale prej mbi 22.000 m2.

Gjatë dekadës së fundit, EMM. D. KOUMAKIS SA me një strategji të qartë, e ka përmirësuar pozicionin 
e saj jashtë vendit. Ajo e ka zhvilluar atë në Evropën Juglindore. Sot, kompania zotëron filiale në Serbi 
(KUMAKIS D.O.O.) - Beograd, Bullgari (KOUMAKIS E.O.O.D.) - dyqane në Sofje dhe Plovdiv, në Rumani 
(KOUMAKIS INDUSTRIAL S.R.L.) - Bukuresht, Turqi (KOUMAKIS HAREKET ILETME L.T.D.) - Stamboll,	
Shqipëri (KOUMAKIS SH.P.K.) – Tirane dhe fundi i vitit 2012 në Kosovë dhe F.Y.R.O.M, i ka pritur me 
sukses nevojat e tregut të saj.

EMM. D. KOUMAKIS SA ka një pozicion udhëheqës në shpërndarjen e produkteve industriale të 
trasmisioneve të fuqisë dhe në sektorin përcjellës të saj. Kontribuojnë në këtë drejtim:

	 •	Përfaqësimi dhe bashkëpunimi i saj me mbi 250 marka ndërkombëtare si HABASIT, SIEMENS, 
		  TIP TOP, GATES, RENOLD, DUNLOP, SANDVIK, THK, ROSSI, BOSCH REXROTH, 			
		  KABELSCHLEPP, FLEXCO, WAM, MOTOVARIO dhe ELECTRO ADDA.

	 •	Pajisjet e fundit në disponueshmeri dhe sistemet e shpërndarjes mbështetur nga URL, 
		  për shpërndarjen e shpejtë dhe të saktë të kërkesave të konsumatorëve.

	 •	Trajnimi i vazhdueshëm dhe zhvillimi i ekspertizës në shumë industri dhe teknologji, si dhe i stafit 	
		  të shërbimit ndaj klientit të cilët kanë ofruar zgjidhjen më të mirë në aspektin e cilësisë dhe çmimit 	
		  të materialeve.

	 •	Zbatimi i standarteve te cilësisë ISO 9001:2000 i cili ka siguruar qëndrueshmeri dhe efektivitet në 	
		  shërbimin ndaj konsumatorit.

	 •	Sistemet e artit të organizimit ekonomik dhe informatizimit (CRM, Parashikimi) në funksionet 
		  e kompanisë.	

Progresi i larte i kompanisë, EMM. D. KOUMAKIS SA ka vulosur aleanca të reja strategjike në tregun 
grek dhe ndërkombëtar, duke i shërbyer kështu klientëve në Evropë, Lindjen e Mesme, Afrikë dhe SHBA.

Me investime të vazhdueshme në njerëz dhe në nivelin e lartë të teknologjisë së produkteve, kompania 
EMM. D. KOUMAKIS S.A., është angazhuar për partneritet më efektiv me furnizuesit dhe me klientët e saj.

The company EMM. D. KOUMAKIS SA founded in 1979, embodying the vision of its founder Emmanuel 
Koumakis, to create a dynamic and innovative company in the industrial products serving the power 
transmission, conveying and manufacturing specialized equipment for industrial use.

Today the EMM. D. KOUMAKIS SA housed in facilities owned factory space, administration offices 
�and warehouses in the industrial area Thessaloniki. It also has production facilities, warehouses, 
private�shops, showrooms and offices trafficking in Thessaloniki, Athens and Heraklion in Crete, 
in a total area �of ​​over 22.000 m2.

During the last decade, the EMM. D. KOUMAKIS SA with a clear strategy to improve its position 
abroad, developed in Southeastern Europe. Today, the subsidiary companies of Serbia (KUMAKIS 
D.O.O.) - Belgrade, Bulgaria (KOUMAKIS E.O.O.D.) - with stores in Sofia and Plovdiv, in Romania 
(KOUMAKIS INDUSTRIAL S.R.L.) - Bucharest, Turkey (KOUMAKIS HAREKET ILETME LTD ) - Istanbul, 
Albania (KOUMAKIS SH.P.K.) - Tirana, and the end of 2012 in Kosovo and F.Y.R.O.M. successfully meet 
the needs of the this market.

The EMM. D. KOUMAKIS SA has a leader position in industrial power transmission and conveying 
sector. Contribute in this direction:

	 •	The representation and cooperation with over 250 international brands such as HABASIT,� 		
		  SIEMENS, TIP TOP, GATES, RENOLD, DUNLOP, SANDVIK, THK, ROSSI, BOSCH REXROTH,� 	
		  KABELSCHLEPP, FLEXCO, WAM, MOTOVARIO and ELECTRO ADDA.

	 •	The latest equipment in storage and distribution systems (WMS) for faster and accurate delivery 	
		  of customer orders.

	 •	Ongoing training and development expertise in many industries and technologies in the customer� 	
		  service staff to offer the best solution in terms of quality and price of materials.

	 •	The implementation of quality standard ISO 9001:2000 to ensure consistent and effective� 		
		  customer service.

	 •	The art systems of economic organization and computerization (CRM, Forecasting) functions� 
		  of the company.

The upward progress of the company, EMM. D. KOUMAKIS S.A. sealed with new strategic alliances 
�in the Greek market and internationally, serving customers in Europe, Middle East, Africa and USA.

With continuous investment in people and in high-tech products, the company EMM. D. KOUMAKIS S.A., 
is committed to more effective partnerships with suppliers and with its customers.

Life moves!
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Zinxhire - Rrota-Ylleza Life moves!

Zinxhirë Transmesionesh dhe Konvertorësh

Zinxhirë të Vecantë pa Zhurmë dhe Tipi PIV, 
Zinxhirë Fletë Gome 

Zinxhirë Bujqësore, dhe Aksesorë për Makina 
Bujqësore 

Zinxhirë për Përdorime të Vecanta në Industrinë e 
Çimentos, Minierave, Drurit, Ushqimores, Industrinë 
e Automobilave etj…

Zinxhirë të tillë si “OMICRON” Rrota dhe Aksesorë

Zinxhirë Transportues në Çelik apo Plastikë

Yllëza, Kremaliera, Transmesione Këndëdrejtë

Udhëzues Plastikë, Brryla, Këmbë Plastike, 
Shtrëngues, Kushineta, Shirita Rrula

Zinxhirë Plastikë ose Çeliku për Kabëll Eelektrik

Chains - Wheels
Roller Chains (transmission) and Conveyor Chains

Special Chains Silent and PIV Type, Leafchains, 
Rubber Lined

Agricultural Chains, and Agricultural 
Machines Accessories

Chains for Special Applications in Cement, Mining, 
Wood, Food, Automotive and other Industries

Round Link Chains, Wheels and Accessories

Conveyor Chains in Steel or Plastic

Chain Wheels - Sprockets, Straight Tooth 
Enghagment, Angular Enghagment, 
Racks, Hardened Toothes

Plastic Guides, Curves, Foot, 
Assembly Elements, Supports

Cable Carrier Chains in Plastic or Steel
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Life moves!

Profile Alumini për Qëllime Industriale 
dhe për Ndërtimin e Makinerive 
apo Paneleve Mbrojtëse

Elementë Alumini dhe Aksesorë

Guida Lineare, Vagonë​​, Kushineta, 
Vida Sferë

Kushineta dhe Suporte

Sfera, Govata, Kushineta të Sheshta

Vajra dhe Lubrifikante

Paisje për Matje Elektronike 
dhe Aksesorë Montimi

Linear Guides
Profiles - Bearings
Aluminum Profiles for Industrial Purposes 
and for Machine Build or Protection Panels

Aluminum Assembly Elements 
and Accessories

Linear Guides, Wagons, 
Bearings, Ball Screws

Bearings - Pillow Blocks

Balls, Barrels, Plain Bearings

Greases - Lubricants

Electronic Measuring 
and Assembly Devices

Guida Lineare
Profile - Kushineta
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Rripa Transmisionesh
& Aksesore

Life moves!

Rrypa Trapeziodalë dhe Rrypa Sinkronë

Rrypa me Profile të Ndryshme

Rrypa Sinkron të Hapur ose të Ngjitur, 
me Bordura apo me Fletë

Rrypa për Makinat Bujqësore dhe Aksesorë

Pulexho të të gjitha llojeve

Fiksues Aksialë dhe Tuba për Saldim

Shtrëngues Aksesh

Tensionerë dhe Udhëzues Mekanik 
ose Elektronik

Power Trasmission Belts
& Accessories
V and Timing Belts

Polychain and Variflex Belts, 
Hexagonal, Multiple Row

Polyurethane Timing Belts Endless, Long Length, 
Plain or with Linnings or with Cleats

Belts for Agricultural Machines 
and Accessories

V - Belt and Timing Belt Pulleys

Taber Bushes and Welding Hubs

Shaft Locking Elements

Electronic and Mechanical Tensioning 
and Aligning Devices
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Motora Elektrik
Reduktore-Variatore

Life moves!

Motorë Elektrik, Monofazë, Trefazorë 
apo të Rrymës së Vazhduar

Servomotorë, Motorë për Pompa Hidraulike, 
Motorë me Shpejtësi të Lartë, etj…

Motoreduktorë dhe Reduktorë të të Gjitha 
Llojeve-Koaksial, me Akse në Paralel, 
me Vidë e Burmë pa fund etj…

Koaksiale me disa Shkallë Reduktimi

Variatorë Mekanike

Rregullatorë Mekanik Linear, 
Këndor dhe Vida për Rregjistrim 
të Bazamentëve të Motorëve

Tamburo Transportierësh

Motorë për Vakum dhe për Fryrje të Ajrit

Pjesë Këmbimi për Reduktorë 
si dhe për Variatorë

Electric Motors
Gearboxes
Electric Motors Three Phase, 
Single Phase, DC

High Voltage, High Frequency, 
Explosion Proof, Step, Brushless, 
SERVO and Hydraulic Motors

Reducers or Motoreducers Worm, 
Coaxial, Bevel Helical, Parallel Shaft, 
Shaft Mounted, Planetary

Coaxial Speed Multipliers. 
Slew Ring Drives TRACKERS

Mechanical Speed Variators 
and Variation Units

Linear Actuators, 
Angular Transmissions, 
Adjustable Motor Bases

Drum Motors

Vacuum - Blower Motors

Gearbox and Speed Vatiator 
Spare Parts and Repairs
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Xhunto Elastike - Shnek -
Vibratorë

Life moves!

Elementë Elastikë për Xhunto, Hallka Lidhëse 
për Zinxhirë, Susta, etj…

Transportierë me Shnek të Kompletuar

Govata për Transportierë Vertikal ose me Kënd

Shnekë dhe Flatra

Valvula Flutur dhe me Gjuhëz plus Rregullator

Vibratorë Monofazë dhe Trefazorë Pneumatike 
dhe Hidraulike

Membrana Vibruese dhe Tubo Fleksibël 
për Qëllime Industriale

Couplings - Spirals
Vibrators
Couplings with Rubber Elements, 
Gear Engagement, Chain, 
Spring, Hydraulics, Pins

Complete Spiral Conveyors

Bucket Elevator System

Spirals and Flights

Butterfly, Flap Valves 
and Actuators

Vibrators Single Phase, 
Three Phase, Hydraulic, 
Pneumatic

Vibrating Membranes - Cannons
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Paisje Industriale Elektrike Life moves!

Paisje Industriale të Tensionit të Ulët 

Bobina Induktive, Kondensatorë, Fotocelula, Sonar, 
Sensorë Infrared për Automatizim

Invertër, Rële

Kontrolere, Komutatore

PLC për Automatizim Industrial 

Çelësa Fuqie

Ekrane dhe Paisje Ndihmëse

Industrial Electrical Equipment
Low Voltage Industrial Equipment

Inductive, Capacitive, Photoelectric, 
Sonar, Laser Sensor Systems for Automation

Drive Controllers, Inverters

Soft Starters

PLC Controllers

Power Supplies

Screens and Drive Equipment
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Transportier & Rrypa Transmisioni Life moves!

Tapete Transportierësh të Sheshtë apo të Formëzuar 
në PVC, PU, PTFE etj...

Bordura dhe Flatra

Rrotulla Udhëzues, Transportierë Spiral ose të Formëzuar 
sipas nevojes së Klientit

Rrula të Ndryshëm, Zbara

Govata dhe Buloneri për Fiksimin e Tyre

Hallka Lidhëse Metalike ose Plastike

Rrypa Transmisioni me Lëkurë dhe Gomë

Rrypa Poliuretani për Transmisione me Profil Unazor, 
V, Gjashtëkëndor

Rrula me Material Plastik apo Metalik

Perde për Reparte Industriale

Fibra Mbrojtëse

Magnete për Qëllime Industriale

Presa për Ngjitje

Conveyors & Flat Power
Trasmisson Belts
Conveyor Belts in PVC, PU, SI, PTFE Flat and Perforated

Cleats and Side Walls

Curved, Perforated Conveyor Belts and Guiding Rollers

Conveyors, Rolls for Linning and Tubes from Felt

Plastic and Metal Buckets and Screws

Fasteners in Plastic, Metal, 
Fabric and Assembly Equipment

Flat Power Transmission Belts 
in Leather and Rubber

Round, V, Hexagonal Polyurethane 
and Rubber Belts

Plastic and Metal Rollers

Strip Curtains 
for Industrial Applications

Protection Separators

Magnets for Industrial Purpose 
and Magnetic Systems

Presses for Splices
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Sisteme Transportiere Modular Life moves!

Transportirë me hallka të Formave të Ndryshme

Materiale me Cilësi të Shumëllojshme si: 
PP, PE, PA, POM, GF, IM, HN, AS 

Flatra, Bordura, Grepa, Doreza, Rrula etj…

Zinxhira Transportues me Veshje Gome

Kulla me Zinxhira Transportues

Yllëza Plastike për Industrinë Ushqimore

Mantel me Tel Inox Transportues 

Shtretër Transportues të Montuar sipas Kërkesave 
të Klientëve

Modular Conveyor System
Flat, Perforated, Raised, 
Self-Sinking Modular Belts

Variety of Materials PP, PE, PA 66, 
PA 612, POM, GF, IM, HN, AS

Cleats, Side Walls, Driving Hooks, 
Knobs, Rollers for Modular Belts

Curved Conveyors and Belts 
with Rubber Surfaces

Spiral Conveyors System

Self-cleaning and Splited Sprockets

Metal Wire Mesh Conveyor Belts

Homogeneous Polyurethane Belts 
and Conveyor Belts with Positive Drive
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Tapete Gome për Transportierë me Qëllime të Ndryshme

Tapete Gome për Transportierë, të Përforcuar me Fije Nailoni 
dhe me Kavo Çeliku, Sita dhe Kavo Çeliku

Rripa Gome Transportues të Llojit Chevron, 
me Dhëmbë ose Sipërfaqe të Lëmuar

Krëhëra dhe Hallka për Bashkimin e Skajeve të Tapetëve 
të Transportierëve

Materiale të Ndryshme për Mirëmbajtjen dhe Ngjitjen 
e Rrypave Transportues

Presa për Ngjitje në të Nxehtë

Tamburo me Veshje Gome apo Qeramike

Tamburo me Veshje Anti-Gërryes dhe Kundër Thyerjes

Rripa Drejtues dhe Krëhër të Ndryshëm për Pastrimin e Tambureve 

Tamburë Transportieri, Rrula Udhëzues

Bazament të Dyfishtë ose të Trefishtë për Mbajtjen e Rrulave

Rubber Conveyors - Idlers
Splicing Material & Tools
Rubber Conveyor Belts in High Abrasion, Heat, 
Oil and Fat Resistant and Pipe Conveyors

Rubber Conveyor Belts with Fabric, 
Steel Cords, Metal Wire Mesh

Elevator Belts Chevron Type, or Embossed Surface

Rubber Belt Fasteners for Jionting or Repairs

Splice and Maintenance Materials Glues, 
Repair Strips, Uncured Rubber, Tools

Hot Vulcanizing and Repair Presses

Rubber or Ceramic Pulley Lagging

Rubber Antiabrasive 
or Anticaking Idler Laggings 
and Rubber Rings

Belt Deviators, Pulley Scrappers

Conveyor Belt Pulleys, Conveyor 
and Alignment Idlers, 

Double or Triple Idler Stations, 
Garlands

Shirita Gome - Rrula - Rrypa Transmisionesh
Vegla Pune dhe Materiale Riparimi

Life moves!
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Sita - Krehera & Aksesore Life moves!

Sita (shosha) Poliuretani, Gome ose Metalike

Sprucatorë, Sfera, Nyje të Montuara

Llamarina të Vrimëzuara, të Sheshta etj…

Krëhëra Pastrues me Materiale sipas Kërkesave

Furca për Pastrim, Krëhëra të Dyfishtë 
dhe Rregjistrues për to 

Govata Plastike dhe Metalike

Flatra dhe Bordura për Rrypat e Transportierëve

Veshje Gome, Bara Rrëshkitëse, Mbulesa

Gypa me Veshje Silikoni Teleskopik për Ngarkim 
dhe Shkarkim Materialesh të Bluara

Rregjistra për Tamburat në Fillim apo në Fund 
të Transportierëve

Screens - Scrappers
& Accessories
Polyurethane, Rubber and Metal Screens

Spray Nozzles, Balls, Assembly Profiles

Perforated Metal Sheets, Expanded 
and GRP Plastic Gratins

Primary and Secondary Scrappers 
wih Blades in Rubber, Ceramic, PU, Carbide

Cleaning Brushes, 
Rubber Rotative Rubber Scrappers 
and Scrapper Tensioning Devices

Plastic and Metal Buckets

Rubber Cleats and Side Walls

Skirt Rubber, Sliding Bars, Covers

Sealed Chute Systems and Telescopic Chutes

Drive End and Tail End Conveyor Systems 
and Tensioning Equipment
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Veshje Mbrojtëse
Antigërryese & Bojra

Life moves!

Sisteme për Filtrim Ajri pa Thes Filtrues

Veshje Mbrojtëse për Sillosët, Bunkerët

Veshje Antigërryese dhe Bojra Speciale

Shtroje për Mullinjtë e Inerteve, Kamionat, 
Kovat e Eskavatorëve etj…

Elementë për Riparimin e Dyerve Hermetik

Shiritë Transportierë me Përforcim Fije 
Najloni apo Çeliku

Materiale për Riparimin e Shiritave të 
Transportierëve në të Ftohtë apo në të Nxehtë

Veshje Mbrojtëse për Metalet

Corrosion Protection
Linings & Paints
Dust Suppression Systems

Antiware and Anticaking Surface, Chute, 
Silo Linings, Tanks

Corrosion Protection Linings and Paints

Linings for Mills, Trucks, 
Bucket Excavators, Treatment Facilities

Cold Repairs for Ship Hatches

Rubber Conveyor Belt Splices for Belts 
with Fabrics or Steel Cords

Hot or Cold Repairs for Conveyor Belts 
with Fabrics or Steel Cords

Antiware Metal Linings
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Fushat e Përdorimit Fields of ApplicationLife moves!

Industria Tekstile 
Textile Industry

Paketim - Amballazhim
Packaging & Bottling Industry

Industria Çimento & Miniera
Cement Industry, Mining & Queries

Industria Metalurgjike
Steel & Metallic Process Industry

Industria Kimike, Naftës & Gazit
Chemical, Oil & Gas Industry

Industria e Letrës, Postare
Printing, Paper, Postal

Industria Automobilistike & Gomave
Automotive & Tire Industry

Industria e Përpunimit të Mermerit &Tullave
Marble, Brick & Tiles Industry

Përpunim Ujrash & Riciklimi
Recycling & Waste Treatment

Industria Energjetike, & Burimet Natyrore të Ripërtëritshme
Energy Industry, Natural & Renewable Sources

Industria e Përpunim - Drurit
Wood Industry

Industria Ushqimore
Food & Beverage Industry

Magazinat Aeroportuale
Material Handling & Airport Belts

Industria e Përpunim - Duhanit
Tobacco Industry

Industria Agrikulturë
Agricultural Industry

Prodhim Makinerish
Business Μachinery Equipment
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Furnizuesit & Kompanitë
që ne Bashkëpunojmë

SuppliersLife moves!



Life moves!

QENDRA 
Zona Industriale Selanik 
B.B.32, PO.B.1199 - 
K.P. 570 22 Sindos

Tel:	 +30 2310.796791 
Fax:	+30 2310.795056 
info@koumakis.gr 
 
 
SELANIK 
283, Rr. Monastiriu 
K.P. 546 28 Selanik

Tel:	 +30 2310.514301 
Fax:	+30 2310.529176 
info@koumakis.gr 
 
 
ATHINA 
Rr. Athinon, 86 
K.P. 104 42 Athinë

Tel:	 +30 210.5140557 
Fax:	+30 210.5142224 
info@koumakis.gr 
 
 
IRAKLIO KRETE 
Rr. Martirion 204, 62 
K.P. 713 04 Iraklio

Tel:	 +30 2810.314457 
Fax:	+30 2810.314489 
info@koumakis.gr 
 
 

HEADQUARTERS 
Industrial area 
of Thessaloniki B.B.32, 
PO.B. 1199 - P.C. 570 22 
Sindos

Tel:	 +30 2310.796791 
Fax:	+30 2310.795056 
info@koumakis.gr 
 
 
THESSALONIKI 
283, Monastiriou str. 
P.C. 546 28 Thessaloniki

Tel:	 +30 2310.514301 
Fax:	+30 2310.529176 
info@koumakis.gr 
 
 
ATHENS 
86, Athinon Avenue 
P.C. 104 42 Athens

Tel:	 +30 210.5140557 
Fax:	+30 210.5142224 
info@koumakis.gr 
 
 
HERAKLION CRETE 
204, 62 Martiron Avenue 
P.C. 713 04 Heraklion

Tel:	 +30 2810.314457 
Fax:	+30 2810.314489 
info@koumakis.gr 
 
 

SERBIA (Beograd) 
KOUMAKIS D.O.O. 
Antifasisticke Borbe 38, Lok.2 & 3 
K.P. 11070, Novi Beograd

Tel:	 +381 (11) 3015246 
Fax:	+381 (11) 3119922 
serbia@koumakis.gr 
 
 
RUMANIA (Bukuresht) 
KOUMAKIS INDUSTRIAL S.R.L. 
Soseaua De Centura 5-7 
K.P. 077025, Bragadiru Bukuresht

Tel:	 +40 (21) 3693187 
Fax:	+40 (21) 3693188 
romania@koumakis.gr 
 
 
BULLGARIA (Sofia) 
KOUMAKIS E.O.O.D. 
j.k Hadji Dimitar, Rr. 2J Vitinya 
K.P. 1517, Sofie

Tel:	 +359 (2) 9454303 
Fax:	+359 (2) 9454305 
bulgaria@koumakis.gr 
 
 
BULLGARIA (Plovdiv) 
KOUMAKIS E.O.O.D. 
Rr. Nestor Abadjiev 23 
K.P. 4023, Plovdiv

Tel:	 +359 (3) 2990462 
Fax:	+359 (3) 2992505 
bulgaria@koumakis.gr 
 
 
TURQIA (Stamboll) 
KOUMAKIS LTD 
M2 BLOK 34-36, Heskop Sanayi 
Sitesi, Ikitelli O.S.B., Ikitelli - Stamboll

Tel:	 +90 (212) 6702200 / 1 / 2 
Fax:	+90 (212) 6702203 
turkey@koumakis.gr 
 
 
SHQIPERI (Tirane) 
KOUMAKIS SH.P.K. 
Autostrada Tiranë-Durrës Km.10 
Tiranë

Tel:	 +355 (42) 407934 
Fax:	+355 (42) 407934 
albania@koumakis.gr

SERBIA (Beograd) 
KUMAKIS D.O.O. 
Antifasisticke Borbe 38, Lok.2 & 3, 
P.C. 11070, Novi Beograd

Tel:	 +381 (11) 3015246 
Fax:	+381 (11) 3119922 
serbia@koumakis.gr 
 
 
ROMANIA (Bucharest) 
KOUMAKIS INDUSTRIAL S.R.L. 
Soseaua De Centura 5-7, 
P.C. 077025, Bragadiru Bucharest

Tel:	 +40 (21) 3693187 
Fax:	+40 (21) 3693188 
romania@koumakis.gr 
 
 
BULGARIA (Sofia) 
KOUMAKIS E.O.O.D. 
j.k. Hadji Dimitar, 2J Vitinya Str., 
P.C. 1517, Sofia

Tel: 	 +359 (2) 9454303 
Fax:	+359 (2) 9454305 
bulgaria@koumakis.gr 
 
 
BULGARIA (Plovdiv) 
KOUMAKIS E.O.O.D. 
23 Nestor Abadjiev Str., 
P.C. 4023, Plovdiv

Tel: +359 (3) 2990462 
Fax: +359 (3) 2992505 
bulgaria@koumakis.gr 
 
 
TURKEY (Istanbul) 
KOUMAKIS LTD 
M2 BLOK 34-36, Heskop Sanayi 
Sitesi, Ikitelli O.S.B., Ikitelli - Istanbul

Tel:	 +90 (212) 6702200 / 1 / 2 
Fax: 	+90 (212) 6702203 
turkey@koumakis.gr 
 
 
ALBANIA (Tirana) 
KOUMAKIS SH.P.K. 
Autostrada Tirane - Durres 10 km, 
Tirana

Tel: 	 +355 (42) 407934 
Fax: 	+355 (42) 407934 
albania@koumakis.gr

www.koumakis.com


